
 ______________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso 

costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale. 

  

 

COMUNE DI FAGNANO OLONA 
                       Provincia di Varese 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE 

 
ORDINANZA N. 51 DEL 05-09-2019  

 

 

OGGETTO:  REVOCA ORDINANZA N. 44 DEL 28.06.2019 DIVIETO DI CONSUMO DI 

ACQUA POTABILE PER USI NON DOMESTICI. 

 

 

Vista l’Ordinanza n. 44 in data 28.06.2019  con la quale veniva ordinato che a partire dal 28 giugno 

2019 fino a revoca  “il divieto di utilizzo di acqua potabile distribuita dall'acquedotto comunale, per 

innaffiare prati, orti, giardini, per il lavaggio domestico dei veicoli a motore, ed il riempimento di 

piscine, fontane ornamentali e simili ed ogni altro uso diverso da quello domestico”;. 

 

Considerato che non è più necessario adottare le misure cautelative per il contenimento dei consumi 

idrici nella stagione estiva; 

 

Ritenuto, di dover revocare l’Ordinanza n. 44 in data 28.06.2019; 

 

VISTI; 

 Lo Statuto Comunale vigente; 

 D. Lgs. 18 agosto 1990, n. 267 e relativo art. 50; 

 La Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo ed accesso”; 

 

 

ORDINA  

 

 

A partire dalla data del 06 Settembre 2019 LA REVOCA 

dell’Ordinanza n. 44 in data 28.06.2019 “DIVIETO DI CONSUMO DI ACQUA POTABILE 

PER USI NON DOMESTICI.  

in quanto non è più necessario adottare  le misure cautelative per il contenimento dei consumi idrici 

nella stagione estiva. 

 
 

 

IL SINDACO 

Maria Catelli 
    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 

 


